



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.08.2016 № 143-уг

г. Иваново

О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Ивановской области

В соответствии с Законом Ивановской области от 04.12.2006 № 121-ОЗ «О Реестре государственных должностей Ивановской области и о Реестре должностей государственной гражданской службы Ивановской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 02.10.2001 № 244-уг «О комиссии по государственным наградам Российской Федерации и наградам Ивановской области при Губернаторе Ивановской области» следующее изменение:

в приложении 2 к указу после слов «член Правительства Ивановской области» дополнить словами «– руководитель аппарата Правительства Ивановской области».

2. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 19.06.2008 № 57-уг «О проведении областного конкурса на звание «Лучший государственный гражданский служащий» следующие изменения:

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Финансовое обеспечение организации и проведения областного конкурса на звание «Лучший государственный гражданский служащий» является расходным обязательством Ивановской области и осуществляется в пределах средств областного бюджета, предусмотренных на указанные цели законом Ивановской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год.»;

в приложении 2 к указу:

слова «Калинкин Владимир Николаевич председатель комиссии, заместитель Председателя Правительства Ивановской области – руководитель аппарата Правительства Ивановской области» заменить словами «Хасбулатова Ольга Анатольевна председатель комиссии, член Правительства Ивановской области – руководитель аппарата Правительства Ивановской области»;

слова «, начальник управления протокола Правительства Ивановской области» исключить;

слова «Школьников Игорь Александрович член Правительства Ивановской области – директор Департамента внутренней политики Ивановской области» заменить словами «Нестеров Евгений Леонидович начальник Департамента внутренней политики Ивановской области».

3. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 15.10.2008 № 119-уг «Об использовании и воспроизведении официальной символики Ивановской области» следующее изменение:

в пункте 2.7 приложения 2 к указу слова «заместителем Председателя Правительства Ивановской области» заменить словами «членом Правительства Ивановской области».

4. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 09.03.2010 № 35-уг «О порядке осуществления выплаты денежного содержания и других выплат отдельным государственным гражданским служащим Ивановской области» следующее изменение:

в пункте 2 слова «Заместителю Председателя Правительства Ивановской области - руководителю аппарата Правительства Ивановской области Калинкину В.Н.» заменить словами «Члену Правительства Ивановской области - руководителю аппарата Правительства Ивановской области Хасбулатовой О.А.».

5. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 04.06.2010 № 70-уг «Об утверждении Регламента организации подготовки и проведения мероприятий по вручению государственных наград Российской Федерации и наград Ивановской области» следующие изменения:

5.1. В пункте 4 слова «заместителя Председателя Правительства Ивановской области – руководителя аппарата Правительства Ивановской области Калинкина В.Н.» заменить словами «члена Правительства Ивановской области – руководителя аппарата Правительства Ивановской области Хасбулатову О.А.».

5.2. В приложении к указу:

в пункте 10 слово «пресс-службы» заменить словами «управления пресс-службы»;

в пункте 13 слово «Пресс-служба» заменить словами «Управление пресс-службы».

6. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 27.08.2012 № 142-уг «Об утверждении Порядка премирования за достигнутые результаты работы лиц, замещающих отдельные государственные должности Ивановской области» следующие изменения:

6.1. Пункт 3 признать утратившим силу.

6.2. В пункте 2.3 приложения к указу слова «заместителя Председателя Правительства Ивановской области» заменить словами «члена Правительства Ивановской области».

7. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 27.12.2013 № 210-уг «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах органов государственной власти (государственных органов) Ивановской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующее изменение:

в пункте 3 слова «заместителя Председателя Правительства Ивановской области – руководителя аппарата Правительства Ивановской области Калинкина В.Н.» заменить словами «члена Правительства Ивановской области – руководителя аппарата Правительства Ивановской области Хасбулатову О.А.».

8. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 11.02.2016 № 19-уг «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Ивановской области в аппарате Правительства Ивановской области, руководителей исполнительных органов государственной власти Ивановской области и их заместителей, наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений» следующие изменения:

8.1. Пункт 2 признать утратившим силу.

8.2. В пункте 3 слова «заместителя Председателя Правительства Ивановской области - руководителя аппарата Правительства Ивановской области Калинкина В.Н.» заменить словами «члена Правительства Ивановской области - руководителя аппарата Правительства Ивановской области Хасбулатову О.А.».

**Губернатор
Ивановской области**



П.А. Коньков